



Sharda Motor Industries Ltd.

SMIL: LISTING: 21-22/0308

03/08/2021

BSE Limited

Department of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

(SCRIP CODE - 535602)

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No. C/1, G Block

Bandra - Kurla Complex, Mumbai - 400 051

(Symbol - SHARDAMOTR) (Series - EQ)

Subject: - **SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT**

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement dated 2nd August, 2021 [Financial Express (English Language)] and 3rd August, 2021 and Vir Arjun (Hindi Regional Language)].

This is for your information and records. Kindly acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sharda Motor Industries Limited

Pradeep Srivastava

Sr. Ext. Secretarial

Encl. as above

Regd. Office : D-188, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110 020 (INDIA)

Tel.: 91-11-47334100, Fax : 91-11-26811676

E-mail : smil@shardamotor.com, Website : www.shardamotor.com

CIN NO-L74899DL1986PLC023202

PUBLIC NOTICE - 36 Annual General Meeting

This is to inform that in view of the continuing COVID-19 pandemic, the 36 Annual General Meeting ("AGM"/"Meeting") of the Members of Sharda Motor Industries Limited ("the Company") will be held on Friday, August 27, 2021 at 12:00 Noon (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to transact the businesses as set out in the Notice convening the 36 AGM. In view of adhering the social distancing norm and continuing restriction on movement of persons at several places in the country this Meeting shall be held without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with General Circular Nos.10/2021, 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated June 23, 2021, April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively and clarification circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars"), and the Securities & Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 & January 15, 2021, respectively (collectively referred to as "SEBI Circulars") and such other applicable Regulation(s), circular(s) or Notification(s), issued as per the MCA Circulars & SEBI Circulars.

In compliance with the said MCA Circulars and SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of the 36 AGM and Annual Report for the financial Year 2020-21, will be sent within prescribed timelines, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrars & Transfer Agent ("Registrar/RTA") / Depository Participants ("DPs"). As per the MCA Circulars & SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report will be sent to any Shareholder. The said AGM Notice and Annual Report shall also be available on the website of the Company at www.shardamotor.com and also on the websites of the Stock Exchanges, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, the said document shall also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Members can participate and attend in the AGM ONLY through VC/OVAM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/OVAM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The detailed Procedure for remote e-voting/e-voting and participation in AGM through VC/OVAM has been provided in the Notice of AGM, which shall be sent to you shortly. The login credentials for casting votes through remote e-voting/e-voting shall be made available to the Members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company/Depository Participant(s) may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of the AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OVAM.

Manner of registering/updating email addresses:

- (a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to send the scanned copy of the following documents by email to the Company at investorrelations@shardamotor.com / rta@alankit.com or lalitap@alankit.com
 - (i) a signed request letter mentioning their name, folio no. and address;
 - (ii) self-attested copy of the PAN Card and
 - (iii) self-attested copy of Address proof (e.g. Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport).
- (b) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email addresses with the Depository Participant(s), are requested to register/update their email addresses with their Depository Participant(s). Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM including instructions for attending the AGM through VC/OVAM and the manner of casting vote through remote e-voting /e-voting during the AGM. For any assistance in this regard, please contact Company at investorrelations@shardamotor.com.

For Sharda Motor Industries Limited
 Nitin Vishnoi
 Executive Director & Company Secretary

Date: 01st August, 2021
 Place: New Delhi

सांख्यिक सूचना - 36वीं वार्षिक आम बैठक

सदस्यता सूचित किया जाता है कि कार्डिन-19 महामारी का दखत हुए 36वें वार्षिक आम बैठक में निर्धारित व्यवसाय के सम्पदन के लिए शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") को 36वें वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सुकवार, 27 अगस्त, 2021 को दोप 12.00 बजे (आइएसटी) में सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसआई") द्वारा उपलब्ध कराई गई वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो वीडियो माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कायम अतिरिक्त, 2013 के लागू प्रवचनों तथा उसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ एजेंट कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एससीए") द्वारा जारी किये गये सामान्य परिचय से 10/2021, 14/2020, 17/2020 तथा 20/2020 कम्परा दिनांक 23 जून, 2021, 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथा 5 मई, 2020 एवं सश्लोक परिचय से 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 ("संयुक्त रूप से एससीए परिचय के रूप में संदर्भित") एवं भारतिय प्रतिभूति एवं वित्तियम बोर्ड ("सेबी") के उपरन परिचय से संशोधित/संशोधित/संशोधित/संशोधित/संशोधित/2020/79 एवं संशोधित/संशोधित/संशोधित/संशोधित/संशोधित/2021/11 क्रमशः दिनांक 12 मई, 2020 एवं 15 जनवरी, 2021 ("संयुक्त रूप से सेबी परिचय के रूप में संदर्भित") तथा एससीए परिचय एवं सेबी परिचय के अनुसार जारी किये गये अन्य लागू विनियम, परिचय या अधिसूचनाओं के अनुसारन में परिवर्तन को ध्यान में रखकर किये जाने वाले सभी बेंचम के तहत निम्न स्मरणों से जानें वाले व्यक्तिगत के आवेगमय को प्रतिनिधि करने के लिए यह बैठक आम स्थल पर सदस्यों को शारीरिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी।

एससीए एवं सेबी के कानून परिचय के अनुसारन में, 36वीं एजीएम को सूचना के साथ निम्न तथे 2020-21 के वित्तिय वार्षिक रिपोर्ट को इलेक्ट्रॉनिक प्रतीक निर्धारित माध्यमों के द्वारा उन सदस्यों को भेजा जाएगा किन्हें ई-मेल पते कम्पनी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट ("रजिस्ट्रार/आरटीए")/डिपोजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी") के पास भेजा जाएगा है। एससीए परिचय तथा सेबी परिचय के अनुसार एजीएम को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट को वित्तिय माध्यमों में भेजा जाएगा। वार्षिक एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी को वेबसाइट www.shardamotor.com और स्टॉक एक्सचेंजों को वेबसाइट तथा बीएसई लिमिटेड एवं नसस स्टॉक एक्सचेंज ऑन लाइन लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। वार्षिक वार्षिक रिपोर्ट डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड को वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी। सदस्यता केवल वोटिंग/आवेगमय के माध्यम से ही प्राप्त की सकता है जिसका विवरण एजीएम को सूचना में दिया गया है। वोटिंग/आवेगमय के माध्यम से वोटन में उपस्थित होने वाले सदस्यों को भागना कम्पनी अतिरिक्त, 2013 को धारा 103 के अंतर्गत कारण के निर्धारण हेतु की जाएगी।

कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम को सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से देने को सूचित उपलब्ध करा रही है। कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम ("ई-वोटिंग") के माध्यम से वोट देने को भी सूचित उपलब्ध करा रही है। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग और वोटिंग/आवेगमय के माध्यम से एजीएम में भाग लेने हेतु निम्नलिखित प्रक्रिया सदस्यों को रोग्य हो भेजा जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने हेतु लागू कंटेनियर सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे। सदस्यता जो ई-मेल प्राप्त नहीं करते है वह किन्हें ई-मेल पते कम्पनी/रजिस्ट्रार प्रतिभागियों के पास भेजा जा रही है। व एजीएम को सूचना में दिये गये नोट्स में दिये गये निर्देशों का पालन करके लॉगिन क्रेडेंशियल अवरट कर सकता है। वही लॉगिन क्रेडेंशियल वोटिंग/वेबसाइट के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए भी प्रयोग किया जा सकता है।

ई-मेल पता पंजीकरण एवं अवरट करने की प्रक्रिया:

(क) वार्षिक वार्षिक रिपोर्ट में शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड के वार्षिक वार्षिक रिपोर्ट में शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड का पता भेजा जाएगा है, उनके अनुसार ही कि वह व निर्देशिका प्रस्तावों को खोलने को यह प्रति कम्पनी का ई-मेल investorrelations@shardamotor.com या rta@alankit.com या lalitap@alankit.com पर भेजे

1. अपना नाम, पालिका नं. एवं पता वर्गीकृत करते हुए अनुरोध पत्र
2. पैन कार्ड को स्व-सत्यापित प्रति और
3. पता के प्रमाण (अधिकांश आरटीए, ट्रांसफर एजेंट, ब्रोकर पत्र, पासपोर्ट) को स्व-सत्यापित प्रति

डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड के माध्यम से शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड को भेजा जाएगा है, उनके अनुसार ही कि वह व निर्देशिका प्रस्तावों को खोलने को यह प्रति कम्पनी का ई-मेल investorrelations@shardamotor.com पर भेजे

ई-मेल पता पंजीकरण/अवरट करार।

सदस्यों से अनुरोध है कि वोटिंग/आवेगमय के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के निर्देश सहित एजीएम को सूचना में दिये गये नोट्स और रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग को प्रक्रिया को भली भांति पढ़ लें। इस संबंध में किसी भी प्रकार का सहायता के लिए कृपया कम्पनी के पास ई-मेल investorrelations@shardamotor.com पर सम्पर्क करें।

कृपे शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड,
 हस्ता./-
 दिनांक: 01.08.2021
 स्थान: नई दिल्ली
 निम्न विश्वासी
 कार्यपालक निदेशक एवं कम्पनी सचिव

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 3 अगस्त, 2021